
Zarządzenie Nr 67/VII/2017 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 5 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 141/VII/2016 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 

12 sierpnia 2016 r. w sprawie: powołania Zespołu ds. opracowania i realizacji polityki 

estetyki Miasta Milanówka 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446), Burmistrz Miasta Milanówka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

W zarządzeniu Nr 141/VII/2016 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 12 sierpnia 2016 r.  

w sprawie: powołania Zespołu ds. opracowania i realizacji polityki estetyki Miasta 

Milanówka wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Zespół ds. opracowania polityki i realizacji estetyki Miasta Milanówka  

w składzie: 

1) Maciej Jastrzębski (Sekretarz Miasta Milanówka), odpowiedzialny w szczególności za 

koordynację działań Zespołu oraz nadzór nad opracowaniem dokumentów 

wytworzonych przez Zespół; 

2) Elżbieta Abramczuk-Kalinowska (Zastępca Dyrektora Milanowskiego Centrum 

Kultury); 

3) Bohdan Okniński (Komendant Straży Miejskiej w Milanówku); 

4) Daria Gągała (inspektor w Zespole ds. Komunikacji Społecznej Referatu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Milanówka) odpowiedzialna w szczególności za 

pozyskanie informacji o dobrych praktykach i zastosowanych rozwiązaniach w zakresie 

zapewnienia estetyki przestrzeni publicznej innych miast; 

5) Katarzyna Stelmach (inspektor w Zespole ds. Komunikacji Społecznej Referatu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Milanówka); 

6) Emilia Misiak (Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Zielenią Urzędu 

Miasta Milanówka); 

7) Beata Piotrowska (inspektor w Referacie Ochrony Środowiska i Gospodarki Zielenią 

Urzędu Miasta Milanówka); 

8) Adam Adamczyk (p.o. Kierownika Referatu Technicznej Obsługi Miasta Urzędu Miasta 

Milanówka); 

9) Anna Fabisiak (Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego Urzędu Miasta Milanówka); 

10) Emilia Szczęsna (inspektor w Zespole Planowania Przestrzennego Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Milanówka).”. 

2. §4 otrzymuje brzmienie: 

„Wykonanie zarządzania powierzam Sekretarzowi Miasta Milanówka.”. 

 



§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Milanówka. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Katarzyna Stelmach 


